
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Главы Администрации Моздокского городского поселения 

 

     №   1413                                                                          от  « 30 »  _12__   2019 г. 
     

Об утверждении «Схемы теплоснабжения  

города Моздока Республики Северная – Алания  

на период 2019-2035 г.г.» 
 

В целях соблюдения прав жителей Моздокского городского поселения, в 

соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012г. № 154 «О 

требованиях и схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», 

Уставом Моздокского городского поселения, руководствуясь заключением о 

результатах публичных слушаний по вопросу утверждения «Схемы 

теплоснабжения города Моздока Республики Северная Осетия – Алания на 

период 2019-2035г.г.»,  состоявшихся 30 декабря 2019,  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Утвердить Схему теплоснабжения города Моздока Республики Северная 

Осетия – Алания на период 2019-2035 г.г. (Приложение № 1). 

2. Отделу архитектуры и градостроительства разместить на официальном 

сайте администрации местного самоуправления Моздокского городского 

поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

www.mozdok-osetia.ru. 

3. Направить данное постановление в МУП «Моздокские тепловые сети». 

4.Опубликовать настоящее постановления в средствах массовой 

информации. 

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Моздокского  

городского поселения                  Т.В. Бураев 

 

 

 

 

 

 


